
Traditioner og samvær i Hjørring
Sommeren nærmer sig, og med den 
følger en af Rotary’s traditionsrige  
begivenheder: kædeoverrækkelsen. 
I Rotary-regi betyder det, at hjulet 
drejes et nøk videre, og poster gives 
videre i god ånd og med festligt for-
mat.  

I Distrikt 1440 blev dette markeret 
med manér ved det årlige Lagkage- 
arrangement og en stemningsfuld  
aften i Hjørring den 16. juni.

Eftermiddag med kunst, kultur  
og Rotary-fællesskab
Lagkagearrangementet blev i år af-
holdt i Poul Anker Bech-salen på 
Vendsyssel Kunstmuseum – det tid- 
ligere Bechs klædefabrik, nu et kultu-
relt samlingspunkt i Hjørring. 
Museumsdirektør Sine Kildeberg bød 
gæsterne velkommen til de smukke 
rammer, hvor arkitekt Kjeld Bjerg des-
uden holdt et spændende oplæg om 
tilblivelsen af P. Nørkjærs Plads og om 
den markante kunstneriske udsmyk-
ning af Bjørn Nørgaard.
Arrangementet bød ikke blot på kunst 

og arkitektur, men også på mulig- 
heden for at møde gamle og nye  
Rotary-venner, udveksle erfaringer og 
nyde eftermiddagen i godt selskab – 
alt sammen i den særlige Rotary-ånd, 
der kendetegner fællesskabet.

Aften med middag, underholdning 
og to kædeoverrækkelser
Om aftenen fortsatte festlighederne 
på Restaurant Svanelunden. 
Gæsterne blev budt velkommen med 
en drink og velkomsttale af forman-
den for festudvalget Sine Kildeberg. 
Herefter var der fællessang og en 
middag bestående af to retter med 
vin og kaffe.

Så fulgte aftenens officielle højde-
punkt: kædeoverrækkelsen. 
Først blev stafetten givet videre in-
ternt i Hjørring Vestre Rotary Klub.

Senere på aftenen blev distriktets  
kædeoverrækkelse gennemført, hvor 
Hans de Neergaard fra Bjerringbro 
Rotary Klub med både stolthed og 
taknemmelighed overdrog hvervet 
som distriktsguvernør til Per Boe Lar-

sen fra Hjørring Vestre, der nu ind-
træder som ny distriktsguvernør for 
Rotary Distrikt 1440 med mottoet 
”Viden – Vækst – Venskab”. 

Aftenen blev krydret med underhold-
ning i særklasse fra Hjørring Revyen 
2025 – først ved komikergruppen 
Specialklassen med Kasper Le Fevre 
og Rasmus Søndergaard, og senere 
ved den populære sanger og entertai-
ner Trine Gadeberg.

Tak for en skøn dag – og på gensyn
Arrangementet rundedes af med et 
tak for en skøn dag og et ønske om en 
god sommer.

Med kæderne båret videre og fælles-
skabet styrket, kan Rotary i Distrikt 
1440 nu se frem mod et nyt og spæn-
dende Rotary-år – fyldt med nye  
muligheder, nye projekter og samme 
stærke værdier.

På side 2 i Månedsbrevet kan du se en 
collage fra den flotte kædeoverræk-
kelse i Hjørring.

Festlig Kædeoverrækkelse i Rotary Distrikt 1440
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Glimt fra Kædeoverrækkelsen 2025 i Hjørring
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3 visionære distriktsguvernører

Tre visionære distriktsguvernører  
har sat deres præg på  
Rotary Distrikt 1440

Rotary Distrikt 1440 har gennem årene 
været præget af stærkt lederskab og 
innovative tiltag, der har sat både lokal 
og national dagsorden i Rotary Dan-
mark.
 
Tre af distriktets tidligere distrikts- 
guvernører – Per Thylander fra Dron-
ninglund, Svend Erik Jensen fra Aal-
borg Vestre og Gunnar Dahl Pedersen 
fra Hjørring Vestre – har på hver deres 
måde ydet en markant indsats, der 
fortsat præger distriktets struktur,  
kultur og strategiske retning. 

Per Thylander – Guvernørgruppen 
som strukturel nyskabelse
Per Thylander, der kommer fra  
Rotaryklubben i Dronninglund, intro-
ducerede en markant strukturel for- 
andring i distriktsledelsen:  
Oprettelsen af en guvernørgruppe, 
som skulle fungere som et stærkt  
ledelsesteam.  

Gruppen bestod af den sid-
dende Distriktsguvernør,  
Distriktsguvernør Elect,  
Distriktsguvernør Past og  
Distriktsguvernør Nominee.  
Denne model sikrede både 
kontinuitet, strategisk frem-
drift og videndeling på tværs 
af årene. 
 
Guvernørgruppen blev hur-
tigt en central aktør i distrik-
tets beslutningsprocesser og 
har vist sig som et effektivt 
værktøj til at skabe en sam-
menhængende ledelse med 
langtidsperspektiv.
Med dette tiltag blev det 
muligt at planlægge aktivite-
ter og indsatser over flere år, 
samtidig med at den histori-
ske erfaring og nye idéer 
kunne balanceres i én samlet 
ledelse.  
Det har bidraget til en mere 

dynamisk, men også mere ansvarlig og 
bæredygtig måde at lede distriktet på. 

Svend Erik Jensen  
– Strategiens mester
Svend Erik Jensen fra Aalborg Vestre 
satte sit klare aftryk på Rotary Distrikt 
1440 gennem arbejdet med at udvikle 
en helt ny strategi for distriktet.  
Strategien blev ikke kun en papirtiger, 
men et levende dokument, der blev  
integreret i den daglige praksis og  
dialog i klubberne. 
 
Med fokus på modernisering, med-
lemsudvikling og styrkelse af Rotarys 
værdier i en moderne kontekst, lagde 
han fundamentet for en strategisk 
tænkning, der rakte ud over det  
enkelte guvernørår.
Strategien havde blandt andet fokus 
på at gøre Rotary mere relevant for 
nye generationer, skabe mere synlig-
hed i lokalsamfundet og fremme sam-
arbejdet mellem klubberne.  
Svend Erik Jensen arbejdede målrettet 
for at sikre, at alle aktører i distriktet – 

lige fra klubbens bestyrelse til de Assi-
sterende Guvernører – kunne se sig 
selv i de strategiske mål og bidrage til 
deres realisering. 

Gunnar Dahl Pedersen – Assisterende 
Guvernørers fader i Danmark
Fra Rotaryklubben i Hjørring Vestre 
kom en markant organisatorisk ny-
tænker Gunnar Dahl Pedersen, som 
stod bag introduktionen af Assiste- 
rende Guvernører i Danmark – en idé 
inspireret af Rotary International.  
 
Ved at opdele distriktet i geografiske 
eller funktionelle områder, hvor en  
Assisterende Guvernør havde ansvar 
for kontakten til en gruppe klubber, 
blev det muligt at skabe et stærkere 
og mere nærværende ledelseslag.

Denne struktur styrkede kommunika- 
tionen mellem distriktsledelsen og 
klubberne, og den gjorde det muligt at 
yde hurtigere og mere målrettet støtte 
til de enkelte klubber. 
Assisterende Guvernører blev binde-
led, sparringspartnere og katalysatorer 
for både udvikling og problemløsning i 
klubberne.  
 
Gunnar Dahl Pedersens initiativ har  
siden bredt sig til hele landet og anses 
i dag som en naturlig og vigtig del af 
Rotarys distriktsstruktur i Danmark.

Fælles indsats og engagement
Et særligt kendetegn ved de tre guver-
nørers samarbejde var deres fælles 
klubbesøg.  
 
Sammen med de Assisterende Guver-
nører besøgte de alle 52 klubber i  
Distrikt 1440. 
Dette var ikke blot et logistisk impone-
rende foretagende – det var et stærkt 
signal om nærhed, samarbejde og  
dialog.  
Mange Assisterende Guvernører fik 
dermed en meget tæt kontakt til klub-

Fortsættes.

Per Thylander, Dronninglund Rotary Klub - Svend Erik  
Jensen, Aalborg Vestre Rotary Klub og Gunnar Dahl  
Pedersen, Hjørring Vestre Rotary Klub.
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Fortsat.

berne, hvilket styrkede deres rolle og 
gav klubberne en oplevelse af at være i 
centrum for distriktets arbejde. 
 
Ekspertise og inklusion
Et andet vigtigt fokusområde for alle 
tre guvernører har været at udnytte 
distriktets specialiserede kompetencer 
til gavn for klubberne.  
 
Rotary Distrikt 1440 har en række  
erfarne medlemmer med ekspertise 
inden for områder som ungdoms- 
udveksling, medlemsrekruttering, PR, 
projektledelse og samfundsudvikling.  
Disse ressourcer blev aktivt mobilise-
ret og stillet til rådighed for klubberne, 
hvilket har styrket både kvaliteten og 
omfanget af klubbens aktiviteter. 

Samtidig har alle tre guvernører arbej-
det målrettet for at tiltrække flere 
kvinder til Rotary. De har forstået, at 
et moderne Rotary skal afspejle sam-
fundets mangfoldighed og skabe rum 
for forskellige perspektiver og kompe-
tencer.  
Der er derfor blevet arbejdet med at 
ændre kultur, sprogbrug og strukturer, 
så klubberne i højere grad bliver  
attraktive og inkluderende for kvinder 
– både som medlemmer og som  
ledere.

En arv, der lever videre
Per Thylander, Svend Erik Jensen og 
Gunnar Dahl Pedersen har hver især 
ydet en uundværlig indsats, men det 
er i samspillet mellem deres idéer og 
engagement, at deres arv for alvor 
træder frem. 
 
De har med visionært lederskab og 
stor personlig dedikation været med til 
at gøre Distrikt 1440 til et af de mest 
velfungerende og fremadskuende  
distrikter i Danmark.

De har ikke bare ledet – de har udvik-
let, involveret og inspireret. Og deres 
indsats fortsætter med at leve videre i 
klubberne, i strukturen, i strategien – 
og ikke mindst i det fællesskab, som 
Rotary bygger på.

Rotary Leadership Institute - Hold 19

Rotary-lederuddannelse med energi, 
engagement og diplomoverrækkelse

Distrikt 1440 har netop afsluttet end-
nu et vellykket forløb i Rotary Lea-
dership Institute (RLI) – denne gang 
hold nr. 19.
Kurset fandt sted i de inspirerende 
rammer hos Randers Business Park, 
hvor facilitator Kim Holst fra Randers 
Rotary Klub havde skabt optimale  
betingelser for tre lærerige lørdage.

Med et stærkt og dedikeret fakultet i 
ryggen gennemførte 20-25 engagere-
de rotarianere forløbet med stor 
energi og aktiv deltagelse.
19 deltagere modtog ved afslutningen 
deres diplom og den karakteristiske 
RLI-nål, som bevis på, at de nu er del 
af det voksende fællesskab af RLI- 
uddannede Rotary-medlemmer.
 
Distriktsguvernør Hans de Neergaard 
fra Bjerringbro Rotary Klub deltog i 
den festlige afslutningsceremoni og 
satte en flot ramme om dagen.

Der blev sat fokus på lederskab, Rota-
rys værdier og mulighederne for at 
styrke både klubberne og det interna-
tionale fællesskab. Stemningen blandt 
deltagerne var fra start til slut præget 
af entusiasme, nysgerrighed og mas-
ser af god energi – og ikke mindst:  

En lyst til at udvikle sig som både  
rotarianer og leder. 

En stor tak skal lyde til alle kursister 
for deres aktive deltagelse – og ikke 
mindst til de dygtige facilitatorer, som 
med viden og engagement gjorde 
kurset til noget særligt.
Vi ønsker de nye RLI’ere hjerteligt til-
lykke med det velgennemførte forløb 
og glæder os til at se jer bringe jeres 
nye kompetencer i spil i Rotary!

Fra venstre: Jørgen Brunsborg, Aars - Simon Ødegaard Simonsen, Randers Søndre - Steen Hund-
borg Martensen, Randers Søndre - Pernille Krag Lindhardt, Hanstholm - Hans Aage Spommer 
Mikkelsen, Randers Søndre - Sonia Luther, Han Herred - Palle Vang, Nibe - Mette Haarup, Randers 
Business Breakfast - Lars Søndergaard Juhl, Dronninglund - Marianne Laiderz, Randers - Jørgen 
Smith Nielsen, Farsø - Bo Rasmussen, Farsø - Niels Vestergaard Olsen, Skive - Ove Rieks Pedersen, 
Aars - Bent Hagelskjær, Hadsten.

Lone Wesmann, Randers Søndre får overrakt 
diplom og RLI nål af DG Hans de Neergaard.



Peter Ettrup Larsen – dirigent,  
formidler og Rotary-ildsjæl med inter-
nationalt vingefang.

Når man taler om mennesker, der 
bygger broer mellem kultur, samfund 
og mennesker, er Peter Ettrup Larsen 
et naturligt eksempel. 
Med en karriere som dirigent på fire 
kontinenter, en doktorgrad i symfo-
nisk direktion og et engagement i  
Rotary, der har sat tydelige aftryk, har 
Peter formået at kombinere musikalsk 
ekspertise med samfundsmæssigt  
ansvar.

Peter blev optaget i Aalborg Søndre 
Rotary Klub den 27. maj 2019 med 
klassifikationen Dirigent/Doktorgrad i 
symfonisk direktion.  
Allerede fra begyndelsen gjorde han 
sig bemærket med sit engagement og 
sin evne til at tænke både lokalt og  
internationalt.
  
I Rotaryåret 2020-21 fungerede han 
som klubmester, og i 2022-23 indtog 
han posten som klubbens præsident 
– et år han afsluttede med stor aner-

kendelse og en Paul Harris Fellow- 
hædersbevisning.

Som præsident satte Peter sit præg 
med markante initiativer:
Han moderniserede klubbens SoMe- 
og PR-strategi, etablerede et fast 
samarbejde med Hasseris Avis, indgik 
partnerskab med Erhverv Norddan-
mark om Initiativprisen og iværksatte 
en humanitær indsats for jordskælvs-
ofrene i Tyrkiet i samarbejde med  
Izmir Rotary Klub. Her blev skole- 
containere doneret til børn i de ramte 
områder. 

I Rotaryåret 2023-24 virkede han som 
Past President og blev samtidig en 
drivende kraft i det nye Rotary Nord 
Erhvervsnetværk – et samarbejde 
mellem Rotary-klubberne i Aalborg, 
Nibe og Rebild.  
Han har været primus motor bag flere 
netværksarrangementer, herunder 
besøg af digitaliseringsminister Marie 
Bjerre og tidligere udenrigsminister 
Lene Espersen. 

I 2024-25 er Peter udpeget som for-
mand for Initiativprisudvalget, og han 
har desuden gennemført Rotarys RLI-
program som Graduate.  
Han er også en efterspurgt foredrags-
holder i Rotary-sammenhæng og har 
gæstet mange klubber med oplæg 
som ”Mød dirigenten – hvad er det 
egentlig, han laver?”, ”Hvorfor spilde 
tid på musik?” og ”De danske Konge-
marcher”.  
I maj 2025 bidrager han til RYLA-pro-
grammet med en workshop om 
kropssprog og ledelse. 

Ved siden af Rotary-arbejdet har Pe-
ter haft en gloværdig musikkarriere. 
Han er uddannet klarinettist og diri-
gent fra Det Kgl. Danske Musikkonser-
vatorium og Sibelius Akademiet i Hel-
sinki, hvor han i 2015 opnåede en 
doktorgrad i symfonisk direktion.  
Han har dirigeret over hele verden – 

fra Tivolis Promenadeorkester og Den 
Finske Nationalopera til Prinsens  
Musikkorps og Kairooperaen, hvor 
han i juni 2024 uropførte Carl Niel-
sens opera Maskarade. 

Som underviser og uddannelsesudvik-
ler har Peter haft nøgleposter ved 
bl.a. Sibelius Akademiet, Universitetet 
i Stavanger, Københavns Universitet 
og Det Kgl. Danske Musikkonservato-
rium.  
Hans organisatoriske talent har også 
ført til bestyrelsesarbejde i Dansk  
Kapelmesterforening, Conductors 
Guild, Den Rytmiske Højskole og 
Pendlerklubben SK-AAL ved Aalborg 
Lufthavn. 

Peter har også markeret sig som for-
midler og forfatter. Han har optrådt 
som oplægsholder for virksomheder 
som Novo Nordisk, Københavns Luft-
havne, Syddansk Universitet og Un-
dervisningsministeriet, og han optræ-
der jævnligt i medierne – blandt 
andet som dommer i DR’s Maestro og 
som deltager i Den klassiske musik-
quiz på P2. En ny bog om kropssprog 
og kommunikation er på vej i 2025.
Han har desuden skrevet musik og 
bøger, bl.a. den anmelderroste ”Mød 
dirigenten – hvad er det egentlig, han 
laver?”, som snart udkommer i en 
amerikansk version, og børnesang- 
bogen ”Peters Sangbog”.  
 
I 2023 blev han udpeget af Kongehu-
set som formand for fagjuryen bag 
Kong Frederik X’s officielle Honnør-
march. 

Peter Ettrup Larsen er en ildsjæl med 
mange strenge at spille på – bogsta-
veligt talt.  

I Rotary bringer han samme dedikati-
on, overblik og energi, som han gør i 
koncertsalen.  
En mand, der ikke bare leder – men 
dirigerer med retning og engagement.

Månedens profil:
Peter Ettrup Larsen - Distriktsguvernør Nominee
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Ny assisterende Rotary Koordinator (RC) i Zone 17-18
Vores tidligere distriktsguvernør i  
distrikt 1440, Britta Hedegaard, er  
udpeget som ny assisterende Rotary 
Koordinator i Zone 17-18.

Formålet med Rotary-koordinatorer 
(RC’er) er aktivt at fremme Rotarys 
strategiske plan ved at understøtte  
og styrke eksisterende klubber samt 
etablere nye klubber og satellit- 
klubber.  
 
RC’er arbejder i samarbejde med  
distriktsstrukturen for at støtte og op-
muntre rotarianere og klubber til at 
tiltrække og engagere flere medlem-
mer, udvikle nye klubber og satellit-
klubber samt fremme deltagelse i  
Rotarys programmer.  
RC’er inspirerer, motiverer, uddanner, 
rådgiver, udarbejder strategier, kom-
munikerer og promoverer Rotary i de 
distrikter, de betjener.

Vores nye ass. Rotary Koordinator (RC) 
i Zone 17-18 Britta Hedegaard, Viborg-
Asmild Rotary Klub.

RC’er skal have følgende erfaring  
før udnævnelse:
•	 Dokumenteret erfaring med etab-

lering af nye klubber, rekruttering 
af nye medlemmer eller medlems-
engagement.

•	 Erfaring som tidligere distrikts- 
guvernør eller stærke relationer 
til ledelsen i distrikt og zone.

Følgende kvalifikationer foretrækkes 
hos kandidater til RC:
•	 En samarbejdsorienteret  

ledelsesstil.
•	 Erfaring med træning og  

uddannelse.
•	 Erfaring som assisterende RC  

og/eller som distriktsmedlem-
skabsformand.

Derudover skal RC-kandidater have 
kapacitet til at varetage en treårig, 
tidskrævende lederrolle, som inde- 
bærer rejseaktivitet.

En tak til past DG Hans de Neergaard

Hans de Neergaard – En engageret 
og dedikeret distriktsguvernør. 
 
Kære Hans 
På vegne af hele distriktet og som din 
efterfølger vil jeg gerne rette en stor 
og hjertelig tak for det imponerende 
arbejde, du har lagt i dit guvernørår. 

Det har været et år præget af både 
udvikling og fornyelse – ikke mindst 
takket være din store indsats med  
implementeringen af Clubrunner.  
Din vedholdenhed og tålmodighed i 
denne proces har været afgørende 
for, at flere klubber nu er godt i gang 
med systemet og har fået nye værk-
tøjer til styrkelse af både kommunika-
tion og organisering. 
 
Du har også lagt et grundigt og frem-
adskuende arbejde i opdateringen af 
Rotarys vedtægter – et arbejde, som 
ikke kun har krævet juridisk indsigt, 
men også sans for Rotarys værdier og 
fremtidige behov.  
Det er en vigtig indsats, som vil kom-
me hele organisationen til gavn. 
 
Samtidig har du formået at besøge 
klubber i hele distriktet, hvor du med 

nærvær, engagement og oprigtig  
interesse har mødt medlemmer og  
ledere i øjenhøjde.  
Disse besøg har haft stor betydning 
og været med til at styrke sammen-
hængskraften i vores fællesskab. 
 
Tak for et godt og tillidsfuldt samarbej-
de i overgangen til min tiltrædelse. Du 
efterlader et solidt fundament, og det 
er med stor respekt og taknemmelig-
hed, jeg nu tager stafetten videre. 
 
Med venlig hilsen 
Per Boe Larsen, Distriktsguvernør,  
Rotary Distrikt 1440

Distrikt 1440
VIDEN - VÆKST - VENSKAB



Velkommen til nye medlemmer i Distrikt 1440

Ebeltoft Morgen
Charlie Nygaard	
Jacob Skovgaard	

Hadsund
Søren Hjelm Hansen	
Lars Walmar

Hjørring
John Hjørringgaard	

Hjørring Morgen
Leif Lund Jakobsen	

Pandrup
Kim Godiksen

Randers Business
Breakfast
Morten Larsen
Rebecca Kalina Rasmussen
Michael Reinhold
Schlägelberger
Claus Berggren
Anders Lorentzen

Sæby
Flemming Jensen	

Skive Fjord Morgen
May-Britt Hestehauge	

Skivehus
Jan Pedersen

Aabybro
Pia Vinge
Frank Dybdahl Andersen

Aalborg Nørresundby
Birgitte Bertelsen
Jens Nørgaard

Aalborg Søndre
Benno Bonde

Aalborg Vestre
David Storkborg

Aalborg Østre
Thomas Thomsen
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Tak til alle klubberne i  
Distrikt 1440 for jeres engagement 
og samarbejde. Distriktsguvernørens 
besøg er nu planlagt. 
 
Distriktsguvernør Per Boe Larsen vil 
gerne sende en stor tak til alle klub-
ber i Distrikt 1440 for den flotte op-
bakning og det gode samarbejde i for-
bindelse med planlægningen af 
besøgene i det kommende klubår. 
 
”Det er en stor hjælp – både for mig 
og for distriktsudvalgene – at kalen-
deren allerede nu er tilrettelagt, og at 
datoerne for besøg i klubberne er på 
plads,” udtaler Per Boe Larsen. 
”Det giver os mulighed for at forbe- 

rede os grundigt og sikre, at besøgene 
bliver meningsfulde, relevante og 
værdiskabende for den enkelte klub.”
 
Besøgene vil ikke kun omfatte  
distriktsguvernøren selv, men også 
relevante udvalgsformænd, som vil 
kunne bidrage med inspiration, infor-
mation og støtte til klubbens arbejde. 
Ved at have kalenderen klar tidligt, 
styrker vi samarbejdet på tværs og 
sikrer bedre koordinering og sparring. 
 
Per Boe Larsen ser frem til at besøge 
klubberne og opleve det lokale enga-
gement, fællesskab og de mange 
gode projekter, der kendetegner  
Distrikt 1440.

En tak til klubberne fra DG

Sommerhilsen fra Distrikt 1440

Kære Rotarianere

Tak for jeres engagement
og indsats i året, der er gået.

Nu er det tid til at nyde 
sommeren, lade op 

– og glæde sig til et nyt 
Rotary-år med fællesskab, 

spændende projekter 
og gode oplevelser.

Rigtig god sommer!
Distriktsguvernør Per Boe Larsen

Kalender med spændende
arrangementer
ROTARY RYLA 2025 
19. september 2025 på  
Skansen, Lerumbakken 11  
i Nørresundby. 

Strategiseminar
13. september 2025 
Thisted Bryghus
Bryggerivej 19 . Thisted



Her finder du din
assisterende  
guvernør

OMRÅDE 1
Steffen Stranne, Skagen
Frederikshavn, Frederikshavn  
Bangsbostrand, Frederikshavn  
City Morgen, Sindal, Skagen,  
Skagen Morgen, Sæby

OMRÅDE 2
Jesper Dahl Jeppesen, Brønderslev
Brønderslev, Dronninglund,  
Hirtshals, Hjørring, Hjørring Morgen,  
Hjørring Vestre

OMRÅDE 3
Bent Laier, Nibe
Nibe, Rebild, Aalborg City  
Morgen, Aalborg Nørresundby,  
Aalborg Stigsborg, Aalborg Søndre,
Aalborg Vestre, Aalborg Østre

OMRÅDE 5
Vittus Bernlow, Aars
Farsø, Hadsund, Hobro,  
Løgstør, Skive, Skive Fjord  
Morgen, Skivehus, Aars

OMRÅDE 4
Gunhild Maj Stausholm-Møller,
Thisted
Han Herred, Hanstholm,  
Nykøbing Mors, Pandrup,  
Sydthy, Thisted, Aabybro

OMRÅDE 6
Søren Haubro, Hadsund
Bjerringbro, Randers Business 
Breakfast, Randers, Randers Søndre, 
Viborg-Asmild, Viborg Morgen

OMRÅDE 7
Kenneth Linnebjerg, Hadsten
Ebeltoft, Ebeltoft Morgen, 
Grenå, Grenå-Djurs,
Grenå Go’morgen, Hadsten, 
Hammel, Hinnerup, Rønde

OMRÅDE 8
Per Boe Larsen,  
Hjørring Vestre
Tórshavnar, Klaksviker
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Månedsbrevsredaktør Erik Sønderby,
Bjerringbro, post@bookprinter.dk

Redaktion og layout:
Månedsbrevsredaktør Erik Sønderby

Skagen (2)

Hirtshals

Sindal

Hjørring (3)
Frederikshavn (3)

SæbyBrønderslevPandrup

Aabybro
Han Herred DronninglundNørresundbyHanstholm

Thisted

Sydthy

Nykøbing
Mors

Aalborg (6)

Rebild

Nibe
Løgstør

Aars

Farsø

Skive (3)

Hadsund

Hobro

Randers (3)Viborg (2)

Bjerringbro
Ebeltoft (2)

Rønde

Grenå (3)

Hinnerup
Hammel

Hadsten

Klaksviker

Tórshavnar

O
psæ

tning og layout: Erik Sønderby

8 Juli 2025

Distrikt 1440
VIDEN - VÆKST - VENSKAB


